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W.S2.Z:TZ-280-87/22

Wykonawcy bioracy
udziat w postepowaniu

dotyczy: postepowania na dostawe sprzetu RTV, AGD, aparatury chtodniczej oraz wyposazenia biurowo -
socjalnego, na potrzeby jednostek organizacyjnych w nowopowstatym budynku nr 510 Wojewédzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu.

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, Zamawiajacy udziela
ponizszych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1 dotyczy Zadania nr 1 poz. 2, 3, 9:
Prosimy Zamawiajgcego o wylaczenie z pakietu nr 1 pozycji 2, 3 i 9 oraz stworzeniu nowego zadania, co pozwoli

przystapi¢ do postepowania wigkszej liczbie Wykonawcéw, a tym samym stworzy korzystniejsze warunki dla
Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylgczenie wskazanych pozycji.

Pytanie Nr 2 dotyczy Zadania nr 1 poz.2:

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na zaoferowanie urzadzen z zakresem ustawianej temperatury od +3st.C do
+16st.C? Proponowane przez nas rozwigzanie nadaje sig do zastosowar laboratoryjnych i przechowywania
odczynnikéw, szczepionek, lekow.

Odpowiedi:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 3 dotyczy Zadania nr 1 poz. 2:
Czy Zamawiajacy wymaga urzadzenia sklasyfikowanego jako urzadzenie medyczne ze stawkg VAT 8 %, czy

laboratoryjnego ze stawka VAT 23%? Opis sugeruje urzadzenie laboratoryjne, jednak w nazwie poz.
widnieje zapis : ,, Lodéwka medyczna niska podblatowa przeszklona”. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie Nr 4 dotyczy zadania nr 1 poz. 2 pkt. 2
Czy Zamawiajacy wymaga urzadzenia ze stata temperaturg +5st.C, bez mozliwosci regulacji, zgodng z
niemieckg norma DIN 58345? Temperatura we wngtrzu bedzie oscylowata w zakresie od +2st.C do +8st.C.

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 5 dotyczy Zadania nr 1 poz. 3

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie urzadzen z zakresem ustawianej temperatury od +3st.C do
+16st.C? Proponowane przez nas rozwigzanie nadaje sig do zastosowan laboratoryjnych i przechowywania
odczynnikéw, szczepionek, lekow.
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Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 6 dotyczy zadanianr 1 poz. 3 :

Czy Zamawiajgcy wymaga urzadzenia sklasyfikowanego jako urzadzenie medyczne ze stawka VAT 8 %, czy
laboratoryjnego ze stawka VAT 23%? Opis sugeruje urzadzenie laboratoryjne, jednak w nazwie poz. widnieje
zapis : , Lodéwka medyczna niska podblatowa przeszklona”. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie Nr 7 dot. Zadania nr 1 poz. 3 pkt. 2:

Czy Zamawiajgcy wymaga urzadzenia ze stata temperaturg +5st.C, bez mozliwosci regulacji, zgodna z
niemiecka norma DIN 58345? Temperatura we wnetrzu bedzie oscylowata w zakresie od +2st.C do +8st.C.
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 8 dot. Zadanie nr 1 poz. 3 pkt. 18:
Czy Zamawiajacy dopusci urzgdzenie 0 wysokosci zewnetrznej 1840 mm, co jest niespetna dwa centymetry
wiecej od maksymalnych wymaganych wymiaréw? Prosimy o dopuszczenie naszego rozwigzania.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 9 dotyczy Zadanie nr 1 poz. 9:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach zewnetrznych szeroko$¢ x gteboko$¢ x wysokos¢: 830
mm x 893 mm x 1846 mm, co stanowi niewielka roznice w odniesieniu do wymaganych wymiarow
opisanych w OPZ . Prosimy o dopuszczenie naszego rozwigzania, zwilaszcza, ze spetniamy pozostate
wymagane parametry OPZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 10 dotyczy zapisdw SWZ:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzadzania jakoscia ISO 9001:2015
dotyczaca sprzedazy wyposazenia i sprzetu medycznego, sprzedazy materiatow eksploatacyjnych
i érodkéw do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedazy oprogramowania
IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiajacy zyskuje pewno$é, ze oferowane wyroby
produkowane s zgodnie z obowigzujgcymi wymaganiami i normami.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie Nr 11 dotyczy SWZ rozdziat. IV pkt. 5 — 5.4 Zdolno$¢ techniczna zawodowa dla Zadania 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na odstapienie od przekazania wykazu dostaw do zadania 1, co spowoduje
zwiekszenie konkurencyjnosci w w/w postepowaniu ? Przedmiot zamdwienia jest powszechnie dostgpny,
o ustalonych standardach, a co za tym idzie realizacja dostaw nie wymaga posiadania doswiadczenia
wskazanego przez Zamawiajacego, tj. posiadania referencji w tym zakresie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 12 dotyczy wzoru umowy §4 ust. 1 podpunkt a):

Wykonawca wnosi o dokonanie zmian wysokosci kar umownych, tj. zamiast 0,5 % na 0,2%. Obecne
kary umowne sg razaco wysokie i niewspotmiernie do przedmiotu umowy wygdrowane.



Ponadto Wykonawca wnosi o naliczanie kary od wartosci niedostarczonego sprzetu a nie catosci
umowy.

Wykonawca zwraca uwagg, ze brak dokonania zmiany ww. postanowier umownych spowoduje
wzrost cen w ofertach sktadanych przez wykonawcéw, ktérzy swoje ryzyko beda musieli przenies¢ na
zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wysokosc kar umownych.

Pytanie Nr 13 dotyczy wzoru umowy §4 ust. 1 podpunkt b):

Wykonawca wnosi 0 dokonanie zmian wysokosci kar umownych, tj. zamiast 01 % na 0,5%. Obecne
kary umowne sg razaco wysokie i niewspdtmiernie do przedmiotu umowy wygorowane.

Ponadto Wykonawca wnosi o naliczanie kary od wartosci niedostarczonego sprzetu a nie catosci
umowy.

Wykonawca zwraca uwagg, ze brak dokonania zmiany ww. postanowien umownych spowoduje
wzrost cen w ofertach sktadanych przez wykonawcow, ktérzy swoje ryzyko beda musieli przeniesc na
zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wysokosc kar umownych.

Pytanie Nr 14 dotyczy wzoru umowy:
§ 4 ust. 2 Wykonawca wnosi o naliczanie kary od wartoéci niedostarczonego sprzetu, a nie catosci
umowy.

Obecne zapisy nie znajdujg uzasadnienia. Wykonawca zwraca uwagg, ze brak dokonania zmiany ww.
postanowiert umownych spowoduje wzrost cen w ofertach sktadanych przez wykonawcow, ktorzy
swoje ryzyko beda musieli przeniesc na zamawiajacego

Odpowiedz:
Zamawiajacy modyfikuje zapis § 4 ust. 2 wzoru umowy nadajac mu nastgpujace brzmienie:

, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umownq w wysokosci 0,5% wartosci brutto przedmiotu umowy
(podlegajgcemu naprawie), za kazdy dzieri roboczy zwioki w wykonaniu naprawy gwarancyjnej, przy czym
Wykonawca zobowiqzany jest okreslic w terminie 2 dni roboczych od przyjecia zgtoszenia awarii,
przewidywany czas naprawy oraz czy bedzie to naprawa z uzyciem czy bez uzycia czesci zamiennych.”

Pytanie Nr 15 dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowana gwarancja byta gwarancja producencka skierowang do
przedsiebiorcy? Uzasadnienie: Zwracamy szczegdlng uwage, ze W wielu przypadkach sprzetu AGD
oferowane gwarancje sa gwarancjami konsumenckimi (dotyczacymi 0séb fizycznych, nie
przedsiebiorca), ktére nie zobowiazujg gwaranta do $wiadczenia ustug gwarancyjnych w przypadku
roszczenia gwarancyjnego ze strony przedsigbiorcy (jakim jest szpital). Powyisze doprecyzowanie jest
niezbedne w celu uwzglednienia wiasciwej gwarancji przy sktadaniu oferty. Sprzet AGD podlega
zupetnie innemu obcigzeniu w przypadku wykorzystaniu przez przedsiebiorce niz przez osobe fizyczna.

Odpowiedz:
Tak.



Pytanie Nr 16 dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy pod pojeciem gwarancji wymaga zaoferowania gwarancji producenta urzadzenia
AGD co znajdzie odzwierciedlenie w karacie gwarancyjnej producenta? Uzasadnienie: Wytacznie
gwarancja producenta zapewnia Zamawiajgcego o realnym mozliwym czasookresie serwisowania
urzadzenia. Ponadto w przypadku gwarancji producenckiej Zamawiajacy ma dostep do wielu
autoryzowanych serwisow producenckich na terenie kraju w przypadku gdyby Wykonawca nie
wywigzywat sie ze swoich zobowiazan gwarancyjnych.

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie Nr 17 dotyczy Zatacznika Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 1:
Czajnik:
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o mocy 1800 — 2200 W?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 18 dotyczy Zatacznika Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 1:
Czajnik:

Czy Zamawiajacy pozwoli na zaproponowanie urzgdzenia, ktére posiada wskaznik informujacy o tym,
7e czajnik jest wigczony w postaci podswietlenia catosci wnetrza czajnika.

Odpowiedi:
Tak.

Pytanie Nr 19 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 3:
Lodéwka medyczna wysoka przeszklona:

Czy Zmawiajacy dopusci urzadzenie o wysokosci 1840 mm, co nieznacznie odbiega od parametrow
zaproponowanych przez Zamawiajacego ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 20 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 4:
Lodéwka na zywnos¢ niska:

Czy Zmawiajacy dopusci urzadzenie, ktore posiada strefe niskiej temperatury umiejscowiong w gornej
czesci urzadzenia (wewnatrz lodowki)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, z zastrzezeniem, 7e nie jest to zamrazalnik.

Pytanie Nr 21 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 4:
Lodéwka na zywnos¢ niska:
Czy Zmawiajacy dopusci urzadzenie, ktore posiada funkcje recznego rozmrazania komory chtodziarki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 22 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 4:
Lodéwka na zywnos¢ niska:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, ktore posiada 2 szklane potki (wyjmowane) i jedna stata potka,
1 szuflada petnej szerokosci, 1 potke na butelki oraz 2 dodatkowe pétki na drzwiach?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie Nr 23 dotyczy Zatgcznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 4:
Lodéwka na zywnos¢ niska:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia 0 pojemnosci catkowitej 93 I?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 24 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 4:
Lodéwka na zywnos¢ niska:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach: 472 x 450 x 850 mm (szerokos¢ x gtebokos$¢ x
wysokos¢)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 25 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 5:
Lodéwka na zywnos$¢ wysoka: Czy Zmawiajacy dopusci urzadzenie posiadajace niewielki zamrazalnik
umiejscowiony w gornej czgsci urzadzenia (wewnatrz lodéwki)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 26 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 5:
Lodéwka na zywnos¢ wysoka:

Czy Zmawiajacy dopusci urzadzenie posiadajace niewielki zamrazalnik umiejscowiony w gornej czesci
urzadzenia, nad chtodziarka?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 27 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 5:
Lodéwka na zywno$é wysoka: Czy Zmawiajacy dopusci urzadzenie, ktore posiada funkcje recznego
rozmrazania komory chtodziarki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 28 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 5:
Lodéwka na zywnos¢ wysoka:

Czy Zmawiajacy dopusci urzadzenie, ktére nie posiada funkcji umozliwiajace] szybkiego uzyskania
zgdanej temperatury, jednakze posiada wewnatrz lodéwki manualny regulator temperatury, za
pomoca ktérego mozna ptynnie ustawi¢ zadana temperature?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 29 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 5:
Lodéwka na zywnos¢ wysoka:

Czy Zmawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie urzadzenia wyposazonego w 4 szklane potki (w tym 3
z regulacja wysokosci), 1 szuflade petnej szerokosci na warzywa i owoce, 1 pétke na butelki oraz 3
dodatkowe pétki na drzwiach?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.



Pytanie Nr 30 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz.5:
Lodéwka na zywnos¢ wysoka:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie 0 pojemnosci catkowitej 196 I?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 31 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 5:
Lodowka na zywnosé wysoka:
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o pojemnosci catkowitej 270 I?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 32 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 5:
Lodéwka na zywnos$¢ wysoka:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach: 550 x 575 x 1232 mm (szeroko$¢ x gtebokos¢ x
wysokos¢)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 33 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 5:
Lodéwka na zywnos¢ wysoka:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach: 550 x 630 x 1571 mm (szerokos¢ x gtebokos¢ x
wysokos¢)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 34 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 6:

Plyta grzewcza:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia o mocy catkowitej rownej 6,4 kw?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie Nr 35 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 6:
Ptyta grzewcza:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia o mocy catkowitej réwnej 7,4 kW?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 36 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: T2-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 6:
Plyta grzewcza:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie posiadajace funkcje: wskaznik ciepta resztkowego, blokade
przed zmiang ustawien, automatyczne wytaczanie, sygnalizacjg dzwiekowa, wskaznik wigczenia

piyty?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie Nr 37 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: Tz-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 9:
Zamrazarka niskotemperaturowa osiggajaca temp. Ponizej -80 st. C: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie urzadzenia 0 pojemnosci catkowitej rownej 491 I?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 38 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: T2-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 9:
Zamrazarka niskotemperaturowa osiagajaca temp. Ponizej -80 st. C: Czy Zamawiajacy dopusci
urzadzenie o wymiarach: 920 x 1082 x 1966 mm (szerokos¢ x gtebokos¢ x wysokos¢) co nieznacznie
odbiega od parametrow zaproponowanych przez Zamawiajacego ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 39 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: T2-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 9:
Zamrazarka niskotemperaturowa osiggajgca tem . ponizej -80 st. C:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wadze rownej 254 kg co nieznacznie odbiega od parametrow
zaproponowanych przez Zamawiajgcego ?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ <260 kg.

Pytanie Nr 40 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 9:
Zamrazarka niskotemperaturowa osiggajaca temp. Ponizej -80 st. C:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, ktére posiada nastepujace funkcje:

o Programowanie progow alarmowych dla temperatury za niskiej / za wysokiej

o Alarm temperatury za niskiej / za wysokiej

o Alarm zaniku zasilania

o Alarm uszkodzonego sensora temperatury

o Alarm za wysokiego / za niskiego napiecia zasilania
o Alarm za dtugo otwartych drzwi zamrazarki

o Alarm akumulatora podtrzymujacego ( brak baterii lub bateria jest uszkodzona)

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 41 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 9:
Zamrazarka niskotemperaturowa osiggajaca temp. Ponizej -80 st. C:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, ktére posiada nastepujace wyposazenie:
o Kotka do tatwego przemieszczania zamrazarki
o Komora robocza wykonana ze stali nierdzewnej

o Port techniczny do wprowadzenia kabli / przewodéw oraz do podtaczenia systemu awaryjnego
potrzymania temperatury

o Ztacze do podtaczenia zamrazarki do zewnetrznego systemu alarmowego

o Port USB — odczyt wartosci temperatury (dane historyczne)



Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 42 dotyczy Zatgcznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 7:
Wyparzarka kuchenna

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje 3 koszy do talerzy, czy tacznie 3 koszy (do
talerzy, uniwersalny i do szkta).

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje facznie 3 koszy (do talerzy, uniwersalny i do szkta) + pojemnik na sztucce.

Pytanie Nr 43 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 7:
Woyparzarka kuchenna

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie urzadzenia bez opcjonalnej mozliwosci zastosowania
filtra powierzchniowego przedtuzajacego efektywno$é mycia naczyn?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 44 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 10:
Zmywarka

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia, w ktérym czas trwania standardowego
cyklu wynosi 230 min?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 45 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 10:
Zmywarka

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia bez automatycznego otwierania drzwi
podczas suszenia, lecz posiadajacego funkcje ,ekstra suszenie” zwigkszajaca efektywnos¢ suszenia?
Uzasadnienie: proponowane rozwigzanie jest bezpieczniejsze, poniewaz nie ma ryzyka, ze podczas
automatycznego otwarcia drzwi zmywarki dojdzie do poparzenia uzytkownika.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 46 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 10:
Zmywarka

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na zaoferowanie urzadzenia posiadajgcego funkcje: mycie
naprzemienne (potowa zatadunku), opdznienie startu, zwigkszona efektywnos¢ mycia, ekstra
suszenie, wskaznik braku soli, wskaznik braku nabtyszczacza, wskaznik doptywu wody?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 47 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 10:

Zmywarka
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie urzadzenia, ktéry w dolnym koszu nie posiada
uchwytu na kieliszki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodeg.




Pytanie Nr 48 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 10:

Zmywarka
Prosimy o doprecyzowanie, co oznaczaja regulowane kolce w koszach.

Odpowiedz:
Zamawiajacy ma na mysli sktadane kolce do tatwego zatadunku m.in. w garnki, patelnie etc.

Pytanie Nr 49 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 10:

Zmywarka
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie urzadzenia z odkrytym panelem sterowania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 50 dotyczy Zatacznik Nr 3/1 do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-87/22: Zadanie Nr 1 poz. 10:

Zmywarka

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia z programami Intensywny, Uniwersalny,
Eco, Szkto, 90 min, Szybki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 51 dotyczy SWZ rozdziat IV pkt. 5 — 5.4 Zdolnoé¢ techniczna zawodowa dla zad. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przedtozenie wykazu dostaw do zadania 1 na asortyment/sprzet
medyczny o wartosci zgodnej z wymogami tj. min dwéch dostaw o wartoéci 124 170,00zt brutto?
Pozwoli to na zwiekszenie konkurencyjnosci wéréd Wykonawcow.

Przedmiotem zamodwienia w zad. 1 jest m.in. wyréb medyczny, a wigc sprzet medyczny, bedacy
przedmiotem referencji. Wykonawca przedktadajac w/w dokumenty potwierdza, iz jego dostawy s

wykonywane nalezycie i ze szczegblng uwaga ze wzgledu na specyfike produktu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode, w przypadku sktadanych ofert na Zadanie Nr 1.

Z powazaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamowien publicznych
z up. Dyrektora Wojewddzkiego
Szpitala Zespolonego W Toruniu

Anna Wu rych-Kra;ewska



